Sk.g.
Naziv

2023./2024.
Natjecanje iz povijesti

Kategorij 1. razred srednje skole

Razina

Skolska

Zupanija Bjelovarsko-bilogorska

Skola

Sk.g.
Naziv

Medicinska skola Bjelovar

LJESTVICA KONACNOG PORETKA SKOLSKOG NATJECANJA 1Z POVIJESTI

Ucenik

Buranec, Tin
Plantak, Niklas
Maricié¢, Petra
Niki¢, Ivan

Bajsi¢, Danijel

Fili¢, Marija
Dominkovi¢, Marko

2023./2024.
Natjecanje iz povijesti

Kategorij 3. razred srednje S$kole

Razina

Skolska

Zupanija Bjelovarsko-bilogorska

Skola

Medicinska $kola Bjelovar

Mentor

Tolnaj, Jasna
Tolnaj, Jasna
Tolnaj, Jasna
Tolnaj, Jasna
Tolnaj, Jasna
Tolnaj, Jasna
Tolnaj, Jasna

Bodova

34
34
30
28
24
22
20

LJESTVICA KONACNOG PORETKA SKOLSKOG NATJECANJA 1Z POVIJESTI

Ucenik

Seset, Roko
Vranji¢, Fran
Fabicevi¢, Dorino

Mentor

Turk-Presecki, Valerija
Turk-Presecki, Valerija
Turk-Presecki, Valerija

Bodova

26
21
17

Stvarno
bodova
34
34
30
28
24
22
20

Stvarno
bodova
26

21
17

Rang

N o b Wk

Rang



